
leirikartan
wartijat



Leirikartan Wartijat ovat festivaalin
leirialueen suunnannäyttäjiä:

he kartoittavat majoitusalueet, merkitsevät paikat ja
opastavat leiriläiset oikeaan kohtaan hymyssä suin.

 He ovat ensimmäinen kontakti, kun leiri valmistautuu
rakentumaan – ja heidän työnsä ansiosta jokaisen vieraan on

helppo aloittaa oma keskiaikaseikkailunsa.

Historialliset leirit vaativat tarkkaa mittailua,
ennakkosuunnittelua ja rakenteiden huomioimista.

 Nykyaikaleirit puolestaan ovat suoraviivaisempia, mutta yhtä
tärkeä osa kokonaisuutta. 

Wartijat varmistavat, että kaikki kulkevat alueella turvallisesti
ja oikeille paikoilleen.

Tiimin vastuulla on myös leirialueen kulunvalvonta: että vain
oikeat henkilöt ja ajoneuvot pääsevät sisään ja että alue pysyy

rauhallisena ja järjestettynä.
He toimivat ensilinjan turvallisuuden ylläpitäjinä,

havainnoiden tilanteita ja ilmoittaen tarvittaessa eteenpäin
turvallisuustiimille.



Leirikartan Wartijoiden tehtäviä ovat mm.:

Leirialueiden mittaus ja kartoitus
Paikkojen merkitseminen ja rakenteiden huomiointi
Leiriläisten vastaanotto ja opastus paikoilleen
Puheluihin ja tiedusteluihin vastaaminen
Kulunvalvonta ja sisäänajon ohjaaminen
Alueen yleisen turvallisuuden tarkkailu
Päivystäminen leirialueiden toimivuuden takaamiseksi

Rooliin sopii henkilö, joka:

on ulospäinsuuntautunut ja puhuu luontevasti vieraille, myös
englanniksi
pystyy pitämään tilanteen hallussa myös kiireessä
on järjestelmällinen ja tykkää karttatyöskentelystä
osaa yhdistää palveluhenkisyyden ja sopivan jämäkkyyden
pystyy tekemään päätöksiä ja noudattamaan yhteisiä pelisääntöjä
on luontaisesti vastuullinen ja huomaa turvallisuuteen liittyviä
yksityiskohtia
toimii mielellään ulkona ja liikkuvassa tehtävässä

Leirikartan Wartijat ovat niitä, jotka luovat ensimmäisen vaikutelman
koko leirialueesta – ja tekevät siitä sekä toimivan että turvallisen.

Jos viihdyt ihmisten kanssa, hallitset käytännön tilanteet ja nautit
selkeiden kokonaisuuksien järjestämisestä, tämä tiimi on sinua varten!

unicuique locus suus


